

---

## Pachet produse curatenie - Craiova

I.D.: 40837164

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 780,68 RON - 780,68 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Mop bumbac montura rosie, fibre albe - 300 gr buc 10 5.08 lei 50.80 lei 2 Saci menajeri ultrarezistenti LDPE, 35 litri, 15 buc/rola rola 10 1.97 lei 19.70 lei 3 Saci menajeri LDPE, 120 litri, 70\*110 cm, 10 buc/rola rola 6 3.43 lei 20.58 lei 4 Prosop hartie alb Midi, 2 straturi, 160 ml buc 10 8.00 lei 80.00 lei 5 Odorizant WC 50 gr. BREF Power & Blue Aktive - 6 sortimente set 24 4.33 lei 103.92 lei 6 Sampon pentru covoare Biocarpet, 750 ml buc 5 7.86 lei 39.30 lei 7 Coadă pentru matura/mop, lemn buc 4 3.50 lei 14.00 lei 8 Domestos 1 litru buc 8 7.26 lei 58.08 lei 9 Solutie de curatat pardoseli PVC, 1 litru buc 10 36.00 lei 360.00 lei 10 DERO MANUAL 1.8KG.2IN1 PROSPETIME buc 2 17.15 lei 34.30 lei Valoare fara TVA 780.68 lei

---